ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за отчетный период 6 месяцев 2020 г.

	№ п/п
	Номер и наименование


	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО) <1>
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения

<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 1. «Пожарная безопасность»
	
	X
	X
	X
	130,7
	130,7
	34,4
	

	
	Основное

мероприятие 1.1
Мероприятия по информированности населения о правилах пожарной безопасности и обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах поселения 
	Администрация Ермаковского сельского поселения
	снижение рисков возникновения пожаров 
и смягчение их возможных последствий;

повышение уровня оперативности реагирования пожарных подразделений;

оказание экстренной помощи и спасение граждан, оказавшихся в сложных жизненных ситуациях.
	01.01.2020
	31.01.2020
	130,7
	130,7
	34,4
	96,3
  расходы запланированы на 3-4 квартал 2020 года

	
	Контрольное   событие
подпрограммы
	-
	-
	X
	31.12.2020
	X
	Х
	X
	X

	
	Подпрограмма 2.  «Защита населения от чрезвы​чайных ситуаций»


	
	X
	X
	X
	8,9
	8,9
	3,9
	5,0

	
	Основное

мероприятие 2.1

Информирование населения о правилах поведения и действиях при чрезвычайных ситуациях 
	Администрация Ермаковского сельского поселения
	улучшение системы информирования населения Ермаковского сельского поселения для своевременного доведения информации об угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций;
снижение рисков возникновения чрезвычайных ситуаций и смягчение их возможных последствий;

повышение уровня безопасности населения 
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;


	01.01.2020
	31.01.2020
	8,9
	8,9
	3,9
	5,0

  расходы запланированы на 3-4 квартал 2020 года

	
	Контрольное   событие
подпрограммы
	-
	-
	X
	31.12.2020
	X
	Х
	X
	X

	
	Подпрограмма 3.  «Обеспечение безопасности на водных объектах»
	
	X
	X
	X
	1,0
	1,0
	0,0
	1,0

	
	Основное

мероприятие 3.1

Мероприятия по обеспечению безопасности на водных объектах
	Администрация Ермаковского сельского поселения
	снижение рисков возникновения несчастных случаев 
на воде и смягчения их возможных последствий;

проведение профилактических мероприятий 
по предупреждению происшествий на водных объектах;


	01.01.2020
	31.01.2020
	1,0
	1,0
	0,0
	1,0

  расходы запланированы на 3-4 квартал 2020 года: 

	
	Контрольное   событие
подпрограммы
	-
	-
	X
	31.12.2020
	X
	Х
	X
	X

	
	Итого по муниципальной программе
	
	Х
	Х
	Х
	140,6
	140,6
	38,3
	102,3


